
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-27-003667-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
ПРОТИПУХЛИННИЙ ЦЕНТР" ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Purchasing body: Khmelnytsky Regional Oncology Center

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01981224

National ID: 01981224

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Пілотська, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевчук Костянтин Ігорович, +380382654156,
HOODKKT2016@gmail.com

Contact point: , +380382654156, HOODKKT2016@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: НК 024:2019 – 35159 Система лінійного
прискорювача

Title of the subject of purchase: NK 024: 2019 - 35159 Linear accelerator system

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

CPV: DK 021:2015:33150000-6: Radiotherapy,
mechanotherapy, electrotherapy and physical therapy
devices



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

НК 024:2019 – 35159
Система лінійного
прискорювача

ДК 021:2015:
33151000-3 —
Радіотерапевтичні
апарати та приладдя
CPV: 33151000-3
НК 024:2019: 35159 —
Система лінійного
прискорювача

1 комплекти Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Договором здійснюється
Покупцем у національній валюті України -
гривнях у безготівковому порядку шляхом
перерахування еквіваленту грошового
зобов‘язання на рахунок Постачальника.
Покупець має право при наявності
погодження головного розпорядника
бюджетних коштів провести розрахунки
за даним договором шляхом не більше
30% попередньої оплати Товару на
підставі норм Постанови КМУ «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти» від
4 грудня 2019 р. № 1070, Постанови КМУ
«Про встановлення карантину та
запровадження посилених
протиепідемічних заходів на території із
значним поширенням гострої
респіраторної хвороби COVID-19,
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»
від 22 липня 2020 р. № 641. У випадку
здійснення Покупцем попередньої оплати,
постачання товару за даним Договором
здійснюється Постачальником у строк не
більше трьох місяців з моменту здійснення
такої попередньої оплати Покупцем, але
не пізніше 31.12.2021 року. Залишок суми
(70%), а саме остаточний розрахунок з
Постачальником проводиться на підставі
накладної та Акту приймання-передачі
Товару підписаного уповноваженими
особами обох Сторін договору по мірі
надходження коштів на розрахунковий
рахунок Покупця.

Аванс 10 Робочі 30

Поставка
товару

Платежі здійснюються поступово по мірі
надходження коштів на розрахунковий
рахунок Покупця, з обов'язковим
посиланням на номер та дату Договору, на
рахунок Постачальника. Попередня
оплата здійснюється шляхом спрямування
Покупцем бюджетних коштів
Постачальнику (крім нерезидентів) на
небюджетний рахунок, відкритий на ім’я
Постачальника в органах Казначейства у
встановленому законодавством порядку, з
подальшим використанням зазначених
коштів Постачальником виключно з
такого рахунку на цілі, визначені цим
договором про закупівлю товару

Пiсляоплата 10 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок
коштів: державного бюджету України, обласного
бюджету, власного бюджету, інших коштів не
заборонених законами України

62000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

310 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 травня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 травня 2021 18:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 червня 2021 13:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


